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Wraz z nowym w 100% elektrycznym modelem A290 rozpoczęła się nowa era współpracy z
MICHELIN. Współpraca obu firm zaowocowała trzema nowymi oponami opracowanymi
specjalnie dla nowego sportowego EV tej francuskiej marki.

MICHELIN Pilot Sport EV powstały dla energooszczędności, MICHELIN Pilot Sport S 5 dla
zapewnienia doskonałych osiągów i MICHELIN Pilot Alpin 5 dla niezwykłej przyczepności w
zimowych warunkach. Wspólny mianownik tych 3 opon? Doskonałe prowadzenie, przyjemność z
jazdy i znak jakości od Alpine. A teraz pokazano show car A390_β. To szczególnie ważny moment dla
marki Alpine. Jak będzie reprezentował się przyszły model seryjny?

Po A290 i przed przyszłym elektrycznym A110, A390_β zapowiada drugą fazę Alpine Dream Garage,
trio samochodów sportowych, które oznaczają przejście marki na napęd elektryczny. Ciekawostką
jest płatek śniegu, który stanowi źródło inspiracji projektu kół samochodu pokazowego A390_β. Ten
model skrywa 22-calowe przednie i 23-calowe tylne koła, które są uwydatnione przez detal w środku
felgi przypominający… biżuterię.

Okazuje się, że ów show car stanowił też okazję wprowadzenia nowych materiałów, zwiększania
poziomu wykorzystania materiałów charakterystycznych dla marki, takich jak włókno węglowe, czy
też do testowania nowych metod produkcji. Jako że każda część A390_β jest produkowana na
zamówienie, marka Alpine zwróciła się do wyspecjalizowanych partnerów, prawdziwych mistrzów w
swoich dziedzinach, aby skorzystać z ich unikalnej wiedzy technicznej przy produkcji tego
wyjątkowego samochodu pokazowego.

I tak np. podłoga samochodu została wyprodukowana z włókna węglowego przez Lavoisier



Composites, start up z Lyonu specjalizujący się w rozwoju i produkcji części z materiałów
kompozytowych ekologicznego pochodzenia. Jest to unikatowy produkt, w całości wytworzony z
odpadów produkcyjnych z przemysłu lotniczego i fotowoltaicznego. Aby zachować mineralną
estetykę bazaltowych ścian, pożądaną przez projektantów, firma Lavoisier Composites
wyprodukowała podłogę składającą się z niezliczonych elementów o trójkątnym przekroju, których
powierzchnia ma głębię włókna węglowego i połysk krzemu. Ta wyjątkowa realizacja została
wykonana w całości na podstawie modelu 3D stworzonego przez projektantów Alpine.
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